MC CERBONE

FASHIONBIKE CUP 2013 - ACERRA

U BTR
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sPonTs TIMING

IFashionbike CUP 2013

MX2 Top Class+125Jun

Seconda Manche

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:46:14

Acerra 1,320 Km.
08/12/2013 13:40.

"

BN

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:31.896 +1.322 13:53:57.000 1 1:36.552 +4.539 14:03:36.497
(175) CAPURSO NATALINO 6 1:31.504 +0.930 13:55:28.504 12 1:36.048 +4.035 14:05:12.545
1 13:47:46.456 7 1:31.714 +1.140 13:57:00.218 13 1:38.750 +6.737 14:06:51.295
2 1:28.409 +0.237 13:49:14.865 8 1:30.616 +0.042 13:58:30.834
3 1:28.172 13:50:43.037 9 1:30.750 +0.176 14:00:01.584 (654) GAUDINO FABIO
4 1:28.402 +0.230 13:52:11.439 10 1:31.066 +0.492 14:01:32.650 1 13:47:57.505
5 1:28.648 +0.476 13:53:40.087 11 1:30.980 +0.406 14:03:03.630 2 1:32.777 13:49:30.282
6 1:28.708 +0.536 13:55:08.795 12 1:32.061 +1.487 14:04:35.691 3 1:33.075 +0.298 13:51:03.357
7 1:28.570 +0.398 13:56:37.365 13 1:33.320 +2.746 14:06:09.011 4 1:33.117 +0.340 13:52:36.474
8 1:28.274 +0.102 13:58:05.639 5 1:34.530 +1.753 13:54:11.004
9 1:29.124 +0.952 13:59:34.763 (7) MORGERA CIRO 6 1:35.652 +2.875 13:55:46.656
10 1:30.857 +2.685 14:01:05.620 1 13:47:50.871 7 1:34.546 +1.769 13:57:21.202
11 1:31.460 +3.288 14:02:37.080 2 1:31.804 +1.401 13:49:22.675 8 1:34.591 +1.814 13:58:55.793
12 1:31.449 +3.277 14:04:08.529 3 1:31.403 +1.000 13:50:54.078 9 1:34.791 +2.014 14:00:30.584
13 1:33.967 +5.795 14:05:42.496 4 1:30.403 13:52:24.481 10 1:35.636 +2.859 14:02:06.220
5 1:32.157 +1.754 13:53:56.638 1 1:35.519 +2.742 14:03:41.739
(343) SBROCCA ALAIN 6 1:31.421 +1.018 13:55:28.059 12 1:35.247 +2.470 14:05:16.986
1 13:47:48.186 7 1:33.405 +3.002 13:57:01.464 13 1:36.844 +4.067 14:06:53.830
2 1:29.324 +0.796 13:49:17.510 8 1:31.394 +0.991 13:58:32.858
3 1:28.543 +0.015 13:50:46.053 9 1:30.783 +0.380 14:00:03.641 (214) SALONE DANIELE
4 1:29.641 +1.113 13:52:15.694 10 1:32.084 +1.681 14:01:35.725 1 13:48:42.644
5 1:28.951 +0.423 13:53:44.645 11 1:32.555 +2.152 14:03:08.280 2 1:31.427 +0.319 13:50:14.071
6 1:29.255 +0.727 13:55:13.900 12 1:32.036 +1.633 14:04:40.316 3 1:31.367 +0.259 13:51:45.438
7 1:28.528 13:56:42.428 13 1:33.055 +2.652 14:06:13.371 4 1:31.236 +0.128 13:53:16.674
8 1:28.945 +0.417 13:58:11.373 5 1:31.108 13:54:47.782
9 1:31.588 +3.060 13:59:42.961 (88) SAVIOLI RAMON 6 1:31.111 +0.003 13:56:18.893
10 1:31.040 +2.512 14:01:14.001 1 13:47:52.612 7 1:32.090 +0.982 13:57:50.983
1 1:31.478 +2.950 14:02:45.479 2 1:45.661 +16.213 13:49:38.273 8 1:31.539 +0.431 13:59:22.522
12 1:30.875 +2.347 14:04:16.354 3 1:30.213 +0.765 13:51:08.486 9 1:31.637 +0.529 14:00:54.159
13 1:32.340 +3.812 14:05:48.694 4 1:29.448 13:52:37.934 10 1:32.340 +1.232 14:02:26.499
5 1:32.148 +2.700 13:54:10.082 1 1:32.917 +1.809 14:03:59.416
(263) MEMOLI ALFREDO 6 1:31.907 +2.459 13:55:41.989 12 1:32.384 +1.276 14:05:31.800
T 13.47.49.739 7 1:30.677 +1.229 13:57:12.666 13 1:31.866 +0.758 14:07:03.666
2 1:30.930 +2.084 13:49:20.669 8 1:30.930 +1.482 13:58:43.596
3 1:30.920 +2.074 13:50:51.589 9 1:30.618 +1.170 14:00:14.214 (347) DELL'OVO LUIGI
4 1:30.053 +1.207 13:52:21.642 10 1:31.668 +2.220 14:01:45.882 1 13:47:54.147
5 1:29.464 +0.618 13:53:51.106 11 1:30.398 +0.950 14:03:16.280 2 1:33.576 +0.556 13:49:27.723
6 1:28.846 13:55:19.952 12 1:31.929 +2.481 14:04:48.209 3 1:33.020 13:51:00.743
7 1:29.519 +0.673 13:56:49.471 13 1:34.011 +4.563 14:06:22.220 4 1:34.786 +1.766 13:52:35.529
8 1:29.315 +0.469 13:58:18.786 5 1:34.034 +1.014 13:54:09.563
9 1:31.258 +2.412 13:59:50.044 (734) GALDI ADOLFO 6 1:34.094 +1.074 13:55:43.657
10 1:29.818 +0.972 14:01:19.862 1 13:48:06.462 7 1:53.852 +20.832 13:57:37.509
1 1:30.325 +1.479 14:02:50.187 2 1:31.393 +0.601 13:49:37.855 8 1:36.113 +3.093 13:59:13.622
12 1:30.387 +1.541 14:04:20.574 3 1:30.792 13:51:08.647 9 1:37.631 +4.611 14:00:51.253
13 1:30.100 +1.254 14:05:50.674 4 1:31.454 +0.662 13:52:40.101 10 1:34.690 +1.670 14:02:25.943
5 1:31.210 +0.418 13:54:11.311 1 1:34.579 +1.559 14:04:00.522
(4) DI BARI DANIELE 6 1:32.555 +1.763 13:55:43.866 12 1:35.377 +2.357 14:05:35.899
1 13:47:49.180 7 1:32.596 +1.804 13:57:16.462 13 1:36.953 +3.933 14:07:12.852
2 1:30.954 +0.495 13:49:20.134 8 1:31.934 +1.142 13:58:48.396
3 1:30.747 +0.288 13:50:50.881 9 1:32.693 +1.901 14:00:21.089 (18) FUSCO FRANCO
1 1:31.768 +1.309 13:52:22.649 10 1:33.305 +2.513 14:01:54.394 1 13:47:52.968
5 1:30.459 13:53:53.108 11 1:33.530 +2.738 14:03:27.924 2 1:34.121 +0.883 13:49:27.089
6 1:30.655 +0.196 13:55:23.763 12 1:33.598 +2.806 14:05:01.522 3 1:33.238 13:51:00.327
7 1:31.069 +0.610 13:56:54.832 13 1:37.563 +6.771 14:06:39.085 4 1:34.037 +0.799 13:52:34.364
8 1:31.196 +0.737 13:58:26.028 5 1:33.611 +0.373 13:54:07.975
9 1:31.022 +0.563 13:59:57.050 (747) DANDOLO MARCO 6 1:35.025 +1.787 13:55:43.000
10 1:31.150 +0.691 14:01:28.200 1 13:47:56.006 7 1:41.341 +8.103 13:57:24.341
1 1:31.292 +0.833 14:02:59.492 2 1:32.873 +0.860 13:49:28.879 8 2:47.256 +1:14.018 14:00:11.597
12 1:31.950 +1.491 14:04:31.442 3 1:32.525 +0.512 13:51:01.404 9 1:58.518 +25.280 14:02:10.115
13 1:34.015 +3.556 14:06:05.457 4 1:33.326 +1.313 13:52:34.730 10 2:04.079 +30.841 14:04:14.194
5 1:33.464 +1.451 13:54:08.194 1 2:29.087 +55.849 14:06:43.281
(222) RIOTTINI PATRIARCA MATTIA 6 1:32.437 +0.424 13:55:40.631
1 13:47:51.557 7 1:32.989 +0.976 13:57:13.620 (312) BORREDON ACHILLE
2 1:31.347 +0.773 13:49:22.904 8 1:32.013 13:58:45.633 1 13:47:54.597
3 1:31.626 +1.052 13:50:54.530 9 1:37.132 +5.119 14:00:22.765 2 1:31.541 +1.863 13:49:26.138
4 1:30.574 13:52:25.104 10 1:37.180 +5.167 14:01:59.945 3 1:29.678 13:50:55.816
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Dino Sorrentino
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MX2 Top Class+125Jun

Seconda Manche

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:46:14

"

BN

Acerra 1,320 Km.
08/12/2013 13:40.

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora

4 1:30.180 +0.502 13:52:25.996

5 1:30.133 +0.455 13:53:56.129

6 1:29.746 +0.068 13:55:25.875

7 2:27.861 +58.183 13:57:53.736

(149) RICCIUTELLI PAOLO

1 13:49:58.072

2 2:32.868 +9.626 13:52:30.940

3 2:23.242 13:54:54.182
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